

# Naturhuset Danmark ApS

Munklindevej 57, 7441 Bording

CVR-nr. 25 39 94 20

## Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2020.

---

Erik Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Naturhuset Danmark ApS Munklindevej 57 7441 Bording
	Telefon: 70233445
	CVR-nr.: 25 39 94 20
	Stiftet: 27. maj 2000
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 20. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Erik Nielsen, formand Tom Nygaard Per Egil Sørensen Conny B. Nygaard
<b>Direktion</b>	Tom Nygaard
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i salg af naturprodukter, der fremmer sundheden og trivsel for både krop og sind.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 481.099 kr. mod 471.419 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 213.247 kr. mod -75.805 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>481.099</b>	<b>471.419</b>
1 Personaleomkostninger	-174.904	-540.865
<b>Driftsresultat</b>	<b>306.195</b>	<b>-69.446</b>
Andre finansielle indtægter	833	594
Øvrige finansielle omkostninger	-33.335	-27.689
<b>Resultat før skat</b>	<b>273.693</b>	<b>-96.541</b>
Skat af årets resultat	-60.446	20.736
<b>Årets resultat</b>	<b>213.247</b>	<b>-75.805</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	213.247	0
Disponeret fra overført resultat	0	-75.805
<b>Disponeret i alt</b>	<b>213.247</b>	<b>-75.805</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	74.297	243.185
Varebeholdninger i alt	74.297	243.185
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	77.595	3.046
Udskudte skatteaktiver	0	20.736
Tilgodehavende selskabsskat	7.290	14.000
Periodeafgrænsningsposter	0	1.510
Tilgodehavender i alt	84.885	39.292
Likvide beholdninger	1.990.284	1.425.737
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.149.466</b>	<b>1.708.214</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.149.466</b>	<b>1.708.214</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	1.721.760	1.508.513
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.846.760</b>	<b>1.633.513</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	37.000
Anden gæld	282.706	37.701
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	302.706	74.701
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>302.706</b>	<b>74.701</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.149.466</b>	<b>1.708.214</b>

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	165.947	526.448
Personalemkostninger i øvrigt	<u>8.957</u>	<u>14.417</u>
	<b><u>174.904</u></b>	<b><u>540.865</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	1.508.513	1.584.318
Årets overførte overskud eller underskud	<u>213.247</u>	<u>-75.805</u>
	<b><u>1.721.760</u></b>	<b><u>1.508.513</u></b>

## Tom Nygaard

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-106937932150  
Tidspunkt for underskrift: 26-11-2020 kl.: 13:21:51  
Underskrevet med NemID

## Tom Nygaard

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-106937932150  
Tidspunkt for underskrift: 26-11-2020 kl.: 13:21:51  
Underskrevet med NemID


## Erik Nielsen

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-040813079907  
Tidspunkt for underskrift: 26-11-2020 kl.: 14:55:19  
Underskrevet med NemID

## Erik Nielsen

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-040813079907  
Tidspunkt for underskrift: 26-11-2020 kl.: 14:55:19  
Underskrevet med NemID

## Sørensen, Per Egil

Som Bestyrelsesmedlem  bankID  
ID: 9578-5997-4-280179  
Tidspunkt for underskrift: 27-11-2020 kl.: 11:24:02  
Underskrevet med BankID (NO)

## Conny Nygaard

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-187090630533  
Tidspunkt for underskrift: 26-11-2020 kl.: 15:15:48  
Underskrevet med NemID

## Kuno Hesel

Som Statsautoriseret revisor NEM ID  
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker  
RID: 23656268  
Tidspunkt for underskrift: 27-11-2020 kl.: 12:00:51  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).